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IN.271.3.2022 Leszno, dnia 11 marca 2022 r. 
 

 
ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 1 

MODYFIKACJA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1 
ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT 

 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pod nazwą 

„Budowa sieci kanalizacji deszczowej w ulicach: Borowikowej i Leszczynowej w Lesznie”. 
  
 
 

I. Na podstawie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.  
z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna, 
Wydział Inwestycji informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi: 

 
Pytanie nr 1: 
1. Prosimy o uszczegółowienie zakresu robót na niniejszym zadaniu. 
Po analizie przedmiarów otrzymanych od Zamawiającego, zakres do wykonania w ramach niniejszego zadania 
obejmuje: 
 1) w ul. Borowikowej odcinek D19-D20-D21 na kanalizacji deszczowej 
 2) w ul. Leszczynowej odcinek D28-D29-D30-D31-D32-D33 na kanalizacji deszczowej wg otrzymanych 
przedmiarów niniejsze zadanie nie obejmuje: 
 1) w ul. Borowikowej odcinka D4-D19 
 2) w ul. Leszczynowej odcinka D27-D17-D28 
Prosimy o potwierdzenie niniejszych zakresów robót. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza powyższy zakres robót. 
 
 
Pytanie nr 2: 
Prosimy o informacje czy na zakresie przebudowy ul. Leszczyńskiej należy uwzględnić roboty związane z 
odtworzeniem nawierzchni jak w przypadku przebudowy ul. Borowikowej, ponieważ niniejszy zakres nie został 
ujęty w załączonym przedmiarze robót. 
 
Odpowiedź: 
Tak. W obu ulicach jest nawierzchnia z tzw. kory asfaltowej i w przypadku robót w tych ulicach należy przewidzieć 
również roboty związane z odtworzeniem tej nawierzchni. 

 

Pytanie nr 3: 
Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją geologiczną do niniejszego zadania? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dysponuje dokumentacją geologiczną do niniejszego zadania. 

 

 

 

II. Jednocześnie, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji 
Warunków Zamówienia, w następujący sposób: 

 
Rozdział 3 – Opis przedmiotu zamówienia  
ust. 3 pkt 1) i pkt 2) 
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Dodaje się: 
UWAGA! 
W oparciu o uzgodnienie z Wojewódzkim Urzędem Ochrony Zabytków w Poznaniu z dnia 28 lutego 2019 r.,  
w trakcie prac ziemnych związanych z realizacją inwestycji powinny być prowadzone badania archeologiczne.  
W związku z powyższym, Wykonawca powinien wkalkulować cenę usługi archeologicznej do ceny ofertowej. 
 
 
Rozdział 10 – Termin związania ofertą  
ust. 1 
 
Było: 
1.Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 13 kwietnia 2021 r. Bieg terminu związania 

ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 
  

Jest: 
1.Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 14 kwietnia 2021 r. Bieg terminu związania 

ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 
 
 
Rozdział 12 – Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert   
ust. 1 i 8  
   
Było: 
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/um_leszno  do dnia 15 marca 2022 roku, do godz. 10:00. 
 
8.  Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia 

po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 15 marca 2022 roku o godz. 10:30. 
 
Jest: 
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/um_leszno  do dnia 16 marca 2022 roku, do godz. 10:00. 
 
8.  Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia 

po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 16 marca 2022 roku o godz. 10:30. 
 

 
Zmodyfikowana Specyfikacja Warunków Zamówienia zostanie udostępniona na stronie internetowej: 
https://platformazakupowa.pl/pn/um_leszno 
 
 
 
Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.  
 
 
 
            NACZELNIK WYDZIAŁU INWESTYCJI 
     /-/ Celina Pilżys-Kosmatka 
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